

ÅRSREDOVISNING

för Opto Design AB

Org.nr. 556765-0485

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Helena Melin, Styrelseledamot
2025-07-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget framställer och säljer designprodukter inom heminredning, smycken och accessoarer till detaljhandeln i Sverige samt för export.

Företagets säte är Nacka.

Bolagets omsättning har minskat sedan föregående år till följd av att Opto Design AB inte längre är ensamma om att inneha den Mumin-licens som krävs för att tillverka och sälja produkter, vilket har ökat konkurrensen.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 757 871	8 921 519	8 208 135	9 492 591
Resultat efter finansiella poster	-814 090	1 416 681	583 257	77 951
Soliditet (%)	55,97	59,08	71,57	79,8

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	3 180 226	1 050 534	4 330 760
Utdelning		-400 000	0	-400 000
Balanseras i ny räkning		1 050 534	-1 050 534	0
Årets resultat			-814 090	-814 090
Belopp vid årets utgång	100 000	3 830 760	-814 090	3 116 670

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 830 761
Årets resultat	-814 090
	<hr/>
	3 016 671

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	3 016 671
	<hr/>
	3 016 671

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 757 871	8 921 519
Övriga rörelseintäkter		549 552	450 523
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>6 307 423</u>	<u>9 372 042</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 151 229	-4 177 000
Övriga externa kostnader		-1 105 832	-1 728 369
Personalkostnader	2	-1 836 094	-2 043 546
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-61 812	-15 455
Övriga rörelsekostnader		-30	-1 887
Summa rörelsekostnader		<u>-7 154 997</u>	<u>-7 966 257</u>
Rörelseresultat		-847 574	1 405 785
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		38 681	17 682
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 197	-6 786
Summa finansiella poster		<u>33 484</u>	<u>10 896</u>
Resultat efter finansiella poster		-814 090	1 416 681
Resultat före skatt		-814 090	1 416 681
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-366 147
Årets resultat		<u>-814 090</u>	<u>1 050 534</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>231 831</u>	<u>293 643</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		231 831	293 643
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		<u>750 000</u>	<u>750 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		750 000	750 000
Summa anläggningstillgångar		981 831	1 043 643
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>823 278</u>	<u>692 799</u>
Summa varulager		823 278	692 799
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 104 889	1 825 000
Övriga fordringar		272 933	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>639 138</u>	<u>973 031</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 016 960	2 798 031
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 745 548</u>	<u>2 794 982</u>
Summa kassa och bank		1 745 548	2 794 982
Summa omsättningstillgångar		4 585 786	6 285 812
SUMMA TILLGÅNGAR		5 567 617	7 329 455

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	3 830 761	3 180 226
Årets resultat	-814 090	1 050 534
Summa fritt eget kapital	3 016 671	4 230 760
Summa eget kapital	3 116 671	4 330 760
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	99 135	0
Leverantörsskulder	740 330	950 430
Skatteskulder	0	60 501
Övriga skulder	530 196	1 351 300
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 081 285	636 464
Summa kortfristiga skulder	2 450 946	2 998 695
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 567 617	7 329 455

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	493 203	184 105
	Inköp	0	309 156
	Försäljningar/utrangeringar	-150 000	
	Utgående anskaffningsvärden	343 203	493 203
	Ingående avskrivningar	-199 560	-184 105
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	150 000	0
	Årets avskrivningar	-61 812	-15 455
	Utgående avskrivningar	-111 372	-199 560
	Redovisat värde	231 831	293 643

NOTER

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Ställda garantier likvida medel	45 973	84 565

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Gustaf Melin
Gustaf Melin
2025-07-11

Helena Melin
Helena Melin
2025-07-11

Min revisionsberättelse har lämnats den 11 juli 2025.

Christina Kallin Sharpe
Christina Kallin Sharpe
Auktoriserad revisor
